
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 84207704

Data publicarii	22.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.690,20 RON - 2.690,20 RON

Descriere: 1 Saci pentru aspirator Karcher WD3 SE 4001; SE 4002, 5buc/set set 3 57.85 173.55 2 Solutie pardoseli Sano 10L buc 5 79.90 399.50 3 Solutie geam Hillox 1L buc 21 7.95 166.95 4 Lavete microfibra 40x40, 10buc/set set 5 68.00 340.00 5 Bureti vase 10buc/set set 3 6.50 19.50 6 Domestos 750ml buc 10 9.95 99.50 7 Cif 500ml buc 21 11.90 249.90 8 Saci menajeri 120L, 10buc/set set 10 6.95 69.50 9 Hartie igienica roz 10buc/set set 48 4.90 235.20 10 Prosop pliat ZZ verde, 200foi/set, 20seturi/bax bax 4 89.90 359.60 11 Prosop hartie 2/set set 48 3.95 189.60 12 Manusi marimea M, 100buc/cut cut 4 29.90 119.60 13 Bureti sarma inox buc 15 1.50 22.50 14 Cap de matura cu fir lung Europeea buc 7 9.10 63.70 15 Matura cu fir lung buc 7 13.00 91.00 16 Coadă lemn 1.5m buc 7 12.95 90.65
